
Znak WWL Št. zvez To čke ODX znak ODX WWL ODX QRB Bris zv. Bris % TRX Moč (W) Antene mn.m.

1 S57O JN86DT 322 123192 UA6AGK KN96DQ 1671 5 1.53% TS 950 + Javornik 1500 8x11+4x17+4x17+4x9 EL YAGI 307
  2 S59R JN76OM 325 117574 LZ1ZP KN22ID 898 1 0.31% FT1000MP 1500 4x17e.tonna+4x4el.loop+1x17el.tonna 1524
  3 S59P JN86AO 190 59461 UA6AGK KN96DQ 1693 1 0.52% 0
  4 S54G JN65XM 79 22242 OM0AMI KN08RU 677 3 3.66% IC275H 100 16JXX2 1028
  5 S59DZT JN76KF 70 17245 YO5DND KN17RR 672 0 0.00% FT897 40 Yagi 10el. 1350

1 S57M JN76PO 267 94345 RX6AH KN95MA 1843 0 0.00% MarkV+Javornik 1000 2x9el.+20el. 963
  2 S57Q JN76PA 77 19350 LZ1ZP KN22ID 867 0 0.00% IC-275H 600 16 el. Tonna 560
  3 S56U JN76JC 89 16862 YU7ACO KN05QC 524 0 0.00% Yaesu ft 847 300 Yagi 1 x 15 el. by YU7EF 850
  4 S59GS JN75NP 50 16720 RV6YY LN04AO 1951 3 5.66% FT 736 R ~100 13 el. 940
  5 S59Q JN66WB 47 9985 HA0HO KN07SU 615 1 2.08% FT-847 50 9el Yagi 1609
  6 S53WW JN75DS 37 9979 YT3E KN13CV 658 0 0.00% Javornik-144/14 1200 2x15 + 2x10 el. 1268
  7 S50TA JN76HD 40 8139 HA0HO KN07SU 558 0 0.00% IC-706MK2G 50 7el. Yagi 304
  8 S58M JN76ID 41 8100 YU7ACO KN05QC 532 3 6.82% JAVORNIK 500 11 el. YU7EF 400
  9 S57RT JN66WB 42 7728 HA6W KN08FB 546 4 8.70% FT100 50 12 EL.YAGI 1079
  10 S53MM JN76GD 45 7272 HA6W KN08FB 496 0 0.00% FT847 150 10el 641
  11 S53SL JN76PL 37 5919 HA6W KN08FB 428 7 15.91% 50 1533
  12 S55SL JN75CL 20 3952 OL7M JO80FG 559 2 9.09% Kenwood TS-2000E 100 TONNA 9 el. 796
  13 S51I JN76TN 13 1249 HG10P JN96EE 216 0 0.00% ts2000 90w 16 el. yagi 290

1 S57NAW JN76PB 122 27142 OM3WFC KN18BX 607 3 2.40% TS-711E 25 2X15 DJ9BV, 2X16 TONNA, 4X4 S53WW 948
  2 S51GF JN66WA 64 15054 HA0HO KN07SU 617 1 1.54% ic-202 25 2 x 17el 1124
  3 S51WC JN75OT 50 10053 SN9F JO90KG 566 0 0.00% TS711 25 17 EL F9FT 0
  4 S57S JN76JB 38 8215 YU7ACO KN05QC 524 0 0.00% 25 8 el. S57S Yagi 635
  5 S59DME JN75PP 25 3035 HA6W KN08FB 476 2 7.41% Yaesu 897 20 Yagi 17 el 156
  6 S56FQC JN75DN 14 2908 DL6ZBN/P JO40QL 658 0 0.00% FT-847 25 9 el. YU7EF 1098
  7 S51DSW JN76KI 23 2774 YO2LAM KN05PS 500 1 4.17% IC706MK II 20 9 EL 1000
  8 S57CN JN75NT 18 1681 HG10P JN96EE 255 0 0.00% 10 GP 183
  9 S55KM JN76KH 19 1434 HA2R JN87UE 237 0 0.00% 20 diamond X-300 361
  10 S55K JN76LH 5 429 9A9C JN85LI 189 1 16.67% 2.5 dB - IC202ww 750 2 x 15 el. DL6WU 1268
  11 S52ON JN76KG 6 225 S59Q JN66WB 81 0 0.00% FT897D 20 2 EL 360
  12 S57C JN75QW 4 152 S59R JN76OM 67 0 0.00% IC-275E 1 3 el. Yagi vertical 400

1 S59R JN76OM 65 19948 DG1KJG JO30NT 761 1 1.52% IC475H 800 4x17el.TONNA+2x432-13WLA 1524
  2 S59P JN86AO 30 8388 IQ1KW JN34OP 721 2 6.25% 0
  3 S59DZT JN76KF 23 4524 HA6W KN08FB 469 0 0.00% FT847 40 Yagi 2x 20el. 1350

1 S59GS JN75NP 43 11471 SN7L JO91QF 696 0 0.00% FT 736 R ~100 25 el .S59GS 940
  2 S51ZO JN86DR 34 9466 IQ1KW JN34OP 743 1 2.86% TS-940s+LT-7MGF-1302, 0,5db 700 8x33el.DJ9BV 317
  3 S53MM JN76GD 34 6719 IQ1KW JN34OP 597 1 2.86% FT847 100 15el 641
  4 S53SL JN76PL 15 2387 IQ1KW JN34OP 662 0 0.00% 50 1533
  5 S57RT JN66WB 9 1326 IK2FTB/2 JN44PQ 390 1 10.00% FT100 25 20 EL YAGI 1079
  6 S56U JN76JC 8 292 S59GS JN75NP 58 0 0.00% Yaesu FT 847 50 GP 850

1 S57NAW JN76PB 32 4646 IK2FTB/2 JN44PQ 493 0 0.00% IC-475E 25 4 X 21el. F9FT 948
  2 S53FI JN75MT 18 3986 OK1VVT JO60RN 542 2 10.00% FT790 25 21 el 500
  3 S57C JN75QW 2 54 S59GS JN75NP 38 0 0.00% TS-811E 25 X50 370
  4 S52ON JN76KG 2 45 S57NAW JN76PB 40 0 0.00% FT897D 20 2 EL 360

1 S59P JN86AO 34 9713 IQ1KW JN34OP 721 1 2.86% 0
  2 S59R JN76OM 27 6220 HA6W KN08FB 432 3 10.00% IC970H 10 2x55el.TONNA 1524
  3 S59DZT JN76KF 6 420 9A1Z JN86EL 119 0 0.00% ZIF 1 Yagi 35el. 1350

1 S53FO JN76PL 33 8834 IQ1KW JN34OP 662 7 17.50% ts711+db6nt 50 2m dish 1530
  2 S53MM JN76GD 34 7852 IQ1KW JN34OP 597 1 2.86% DB6NT 30 44el 641
  3 S51ZO JN86DR 26 6515 DK0NA JO50TI 530 1 3.70% IC-202s+TRANSV, MGF-1302, 0,5db 100 4x445el loop 317
  4 S59GS JN75NP 11 959 S51ZO JN86DR 151 0 0.00% FT 736 R ~10 H.M. 940
  5 S53FI JN75MT 9 806 HA5KDQ JN97LN 357 0 0.00% XV 5 50 el.DL6WU 500

1 S59P JN86AO 15 4325 UR7D KN18JT 562 0 0.00% 0

1 S51ZO JN86DR 11 2898 OK2M JN69UN 369 1 8.33% IC-202s+DD9DU+MGF-1302, 0,5db 50 1,8m dish 317
  2 S52B JN75NP 2 242 S51ZO JN86DR 151 0 0.00% ZIF 100 Horn 950
  3 S57UMP JN76SK 1 43 S59P JN86AO 43 0 0.00% 0,9 - 0ZIF 0,4 SBFA 1200

1 S59P JN86AO 3 698 OL9W JN99CL 358 0 0.00% 0

1 S51ZO JN86DR 4 1005 OK1KJB JN79IO 341 0 0.00% IC-202s+DB6NT 1,0db 20 1,8m DISH 317

1 S59P JN86AO 5 907 OL9W JN99CL 358 0 0.00% 0

1 S51ZO JN86DR 8 1915 OK1KJB JN79IO 341 0 0.00% IC-202s+DB6NT+HEMT, 0,8db 4 1,8 dish 317
  2 S52B JN75NP 2 242 S51ZO JN86DR 151 1 33.33% ZIF 100m Horn 950
  3 S57UMP JN76SK 2 137 S52B JN75NP 94 0 0.00% 1 - 0ZIF 0,1 HORN 1200

1 S59P JN86AO 11 1795 OL9W JN99CL 358 0 0.00% 0

1 S51ZO JN86DR 17 3471 I4XCC JN63GV 431 1 5.56% IC-202s+DB6NT+HEMT, 1,0db 5 1,2m dish 317
  2 S52B JN75NP 7 662 S51ZO JN86DR 151 0 0.00% ZIF 100m Dish 950
  3 S57UMP JN76SK 7 655 OE3WRA/4 JN87KT 184 0 0.00% 0,9 - 0ZIF 0,08 HORN 1200
  4 S50TA/P JN76HH 5 638 I4XCC JN63GV 315 0 0.00% ZIF 0.1 23dB Horn 1508
  5 S51RM JN76JB 2 85 S52B JN75NP 54 1 33.33% DB6NT + Javornik + IC-735 3 60 cm dish 630

1 S51JN/P JN65XM 1 156 I3OPW/3 JN65AW 156 0 0.00% NE32548 0,5 86cm 1000
24 GHz - en operater

ZRS JUNIJSKO TEKMOVANJE 2010 - URADNI REZULTATI

5,7 GHz - več operaterjev

5,7 GHz - en operater

10 GHz - več operaterjev

10 GHz - en operater

2,3 GHz - več operaterjev

2,3 GHz - en operater

3,4 GHz - več operaterjev

3,4 GHz - en operater

435 MHz - en operater, velika mo č

435 MHz - en operater, mala mo č

1,3 GHz - več operaterjev

1,3 GHz - en operater

145 MHz - več operaterjev

145 MHz - en operater, velika mo č

145 MHz - en operater, mala mo č

435 MHz - več operaterjev



Znak Sum 145 MHz 435 MHz1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz 47 GHz
1 S59P 353031 59461 41940 97130 86500 13960 18140 35900
2 S59R 279514 117574 99740 62200
3 S57O 123192 123192
4 S59DZT 44065 17245 22620 4200
5 S54G 22242 22242

Znak Sum 145 MHz 435 MHz1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz 47 GHz
1 S51ZO 298260 47330 65150 57960 20100 38300 69420
2 S53MM 119387 7272 33595 78520
3 S57M 94345 94345
4 S53FO 88340 88340
5 S59GS 83665 16720 57355 9590
6 S57NAW 50372 27142 23230
7 S53FI 27990 19930 8060
8 S52B 22920 4840 4840 13240
9 S57Q 19350 19350

10 S56U 18322 16862 1460
11 S53SL 17854 5919 11935
12 S57UMP 16700 860 2740 13100
13 S51GF 15054 15054
14 S57RT 14358 7728 6630
15 S50TA/P 12760 12760
16 S51WC 10053 10053
17 S59Q 9985 9985
18 S53WW 9979 9979
19 S57S 8215 8215
20 S50TA 8139 8139
21 S58M 8100 8100
22 S51JN/P 7800 7800
23 S55SL 3952 3952
24 S59DME 3035 3035
25 S56FQC 2908 2908
26 S51DSW 2774 2774
27 S51RM 1700 1700
28 S57CN 1681 1681
29 S55KM 1434 1434
30 S51I 1249 1249
31 S52ON 450 225 225
32 S55K 429 429
33 S57C 422 152 270

SKUPNA UVRSTITEV - VEČ OPERATERJEV

SKUPNA UVRSTITEV - EN OPERATER


